[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 358/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize a pintura da Rodoviária e a reurbanização do monumento à Bíblia.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário, uma vez que a Rodoviária está necessitando desses reparos para uma melhoria em seu aspecto.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de outubro de 2021.
ADIEL DE ANDERMO
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1